
ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

100 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 10.82 Stefan Mihajlov M 2001-06-29 CZB

2 10.82 Marko Radosavljević M 1994-05-08 MOĆ

3 10.85 Stefan Kaljuš M 2002-02-04 CZB

4 10.90 Nikola Kovačević M 1999-10-07 CZB

5 10.92 Miloš Nisić M 2005-11-04 TJB

6 10.99 Vuk Stanimirović M 2006-08-04 OAK

7 10.99 Nemanja Glišić M 2005-08-12 CZB

8 10.99 Stefan Mihajlov M 2001-06-29 CZB

9 11.00 Balša Milić M 2005-10-10 OAK

10 11.00 Luka Bošković M 2006-07-06 TJB

11 11.04 Bojan Novaković M 2005-02-15 NBG

12 11.04 Danilo Majstorović M 2001-12-27 OAK

13 11.07 Luka Mihailović M 2005-07-05 AŠKT

14 11.07 Stefan Srdanović M 2002-04-01 CZB

15 11.07 Bojan Novaković M 2005-02-15 NBG

16 11.09 Aleksa Tomić M 2003-08-20 TJB

17 11.12 Pavle Nikolić M 2003-01-13 NBG

100 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 11.86 Katarina Vreta F 2002-04-10 OAK

2 12.17 Marija Bukvić F 2001-05-31 CZB

3 12.22 Anđela Bjeković F 2002-11-12 CZB

4 12.22 Tamara Prekajac F 2006-04-03 SSM

5 12.27 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

6 12.30 Nikolina Jeremić F 2008-06-25 AŠKT

7 12.35 Nataša Perović F 2006-07-18 AŠKT

8 12.38 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

9 12.45 Sara Botunjac F 2008-07-25 TJB

10 12.49 Milica Stanimirović F 2007-08-10 VNS

11 12.54 Elena Simić F 2007-06-22 TJB

12 12.71 Tijana Đurđević F 2001-04-07 VŽJ

13 12.97 Maša Marinković F 2008-12-11 RKG

14 13.05 Marija Pavlović F 2007-08-10 AŠKT

15 13.16 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

16 13.17 Milica Glogovac F 2008-10-16 CZB

17 13.18 Ljubica Pavlović F 2004-01-07 CZB

LISTA FINALISTA KUP-a SRBIJE ZA SENIORE



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

200 m M
Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 21.72 Miloš Nisić M 2005-11-04 TJB

2 21.85 Stefan Kaljuš M 2002-02-04 CZB

3 21.93 Nikola Mujanović M 2001-07-13 VNS

4 22.11 Luka Bošković M 2006-07-06 TJB

5 22.19 Strahinja Radaković M 2004-08-21 VNS

6 22.23 Bojan Novaković M 2005-02-15 NBG

7 22.35 Aleksa Tomić M 2003-08-20 TJB

8 22.36 Luka Mihailović M 2005-07-05 AŠKT

9 22.51 Stefan Mihajlov M 2001-06-29 CZB

10 22.53 Balša Milić M 2005-10-10 OAK

11 22.56 Nemanja Glišić M 2005-08-12 CZB

12 22.62 Nikola Kovačević M 1999-10-07 CZB

13 22.74 Pavle Nikolić M 2003-01-13 NBG

14 22.81 Nebojša Ilić M 2007-02-28 VNS

15 22.89 Aleks Bezkorvajnij M 2007-11-07 VNS

16 22.95 Stefan Srdanović M 2002-04-01 CZB

17 23.06 Filip Stojanovski M 2004-04-30 OAK

200 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 24.72 Nikolina Jeremić F 2008-06-25 AŠKT

2 24.98 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

3 25.18 Minja Kopunović F 2006-03-08 PBG

4 25.35 Tamara Prekajac F 2006-04-03 SSM

5 25.44 Nataša Perović F 2006-07-18 AŠKT

6 25.51 Elena Simić F 2007-06-22 TJB

7 25.76 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

8 26.72 Sara Botunjac F 2008-07-25 TJB

9 26.73 Marta Andrijašević F 2008-01-16 OAK

10 26.80 Nina Marinković F 2005-04-03 OAK

11 27.47 Marija Pavlović F 2007-08-10 AŠKT

12 27.47 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

13 27.57 Ljubica Pavlović F 2004-01-07 CZB

14 27.61 Sara Zekić F 2005-11-07 BKL

15 27.61 Nađa Marinković F 2007-01-10 MLZ

16 27.90 Dunja Budimir F 2008-09-17 JSP

17 28.15 Mina Šćekić F 2007-03-15 RNI



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

400 m M

Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 48.06 Mihajlo Katanić M 2004-09-17 PBG

2 48.53 Darijo Bašić Palković M 2003-12-14 SSU

3 48.62 Nikola Mujanović M 2001-07-13 VNS

4 49.22 Balša Milić M 2005-10-10 OAK

5 49.50 Filip Stanković M 2007-05-28 VNS

6 50.09 Milan Nikšić M 2006-09-27 VNS

7 50.17 Miloš Nisić M 2005-11-04 TJB

8 50.22 Andrija Popović M 2003-04-20 KRA

9 50.37 Matej Savić M 2004-11-29 OAK

10 50.88 Andrija Popović M 2003-04-20 KRA

11 51.15 Vuk Marinković M 2005-11-07 SIR

12 51.86 Luka Mihailović M 2005-07-05 AŠKT

13 52.37 Strahinja Čikić M 2007-04-27 SIR

14 52.66 Jovan Milošev M 2002-10-01 PRZ

15 53.48 Relja Ševarlić M 2007-05-05 MLZ

16 53.68 Luka Obradović M 2007-06-01 AŠKT

17 53.74 Aleksa Tomić M 2003-08-20 TJB

400 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 55.29 Tara Vučković F 2008-02-25 CZB

2 56.70 Maša Rajić F 2007-04-02 POŽ

3 56.94 Sofija Dobrički F 1999-12-06 SSU

4 57.02 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

5 57.43 Dunja Sikima F 2005-12-11 BNZ

6 57.66 Lena Maletić F 2006-10-03 MZA

7 57.88 Minja Kopunović F 2006-03-08 PBG

8 58.12 Andrea Sremac F 2003-06-26 PKI

9 58.96 Elena Simić F 2007-06-22 TJB

10 1:00.28 Jana Savić F 2008-06-12 KRA

11 1:01.04 Jovana Gladić F 2003-04-04 CZB

12 1:01.25 Višnja Vilov F 2008-07-28 SSU

13 1:01.70 Anđela Bondžić F 2007-12-11 CZB

14 1:02.01 Elena Puškar F 2008-06-30 SSU

15 1:02.40 Tijana Milutinović F 2008-09-15 RUM

16 1:02.85 Mina Šćekić F 2007-03-15 RNI

17 1:03.74 Tara Žarić F 2008-11-06 SSM



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

800 m M
Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1:52.09 Aleksa Milanović M 2002-04-30 MOĆ

2 1:52.10 Aldin Ćatović M 2007-04-06 NOP

3 1:53.29 Darijo Bašić Palković M 2003-12-14 SSU

4 1:53.83 Miroslav Dukadinović M 1994-11-01 MLU

5 1:53.90 Andrej Prekajski M 2006-04-19 PBG

6 1:54.51 Uroš Mašić M 2006-03-25 PRI

7 1:54.94 Veljko Dom M 2005-05-17 POŽ

8 1:55.93 Dušan Đurđanović M 2004-06-08 25M

9 1:57.12 Filip Stanković M 2007-05-28 VNS

10 1:57.68 Đorđe Kunovac M 2007-02-06 OAK

11 1:57.76 Mladen Stamenković M 2000-06-05 RNI

12 2:02.14 Jovan Denović M 2002-01-24 TKM

13 2:02.79 Darko Marisavljević M 2001-08-23 CZB

14 2:03.73 Veljko Vasiljević M 2005-11-08 SSU

15 2:05.85 Petar Dimitrijević M 2000-05-03 PBG

16 2:09.51 Dušan Mihailović M 2008-03-19 AŠKT

17 2:11.30 Filip Zonjić M 2008-04-30 CZB

800 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 2:06.66 Tara Vučković F 2008-02-25 CZB

2 2:08.83 Natalija Grujić F 2006-03-22 CZB

3 2:09.34 Dunja Sikima F 2005-12-11 BNZ

4 2:09.57 Maša Rajić F 2007-04-02 POŽ

5 2:09.98 Iva Maletić F 2003-10-08 MZA

6 2:10.76 Katarina Milosavljević F 2000-09-11 CZB

7 2:11.81 Mejra Mehmedović F 2006-06-29 NOP

8 2:13.42 Dajana Petković F 1995-06-12 CZB

9 2:16.51 Milica Tomašević F 2004-05-28 CZB

10 2:25.92 Tijana Milutinović F 2008-09-15 RUM

11 2:27.01 Jovana Gladić F 2003-04-04 CZB

12 2:59.15 Nikolina Gajić F 2008-08-10 BKL



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

1500 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 3:54.34 Aleksa Milanović M 2002-04-30 MOĆ

2 3:55.29 Aldin Ćatović M 2007-04-06 NOP

3 3:57.01 Kabir Ziljkić M 2006-12-13 NOP

4 3:57.65 Veljko Vasiljević M 2005-11-08 SSU

5 3:59.80 Miroslav Dukadinović M 1994-11-01 MLU

6 4:00.69 Nikola Boca M 2003-07-23 MSO

7 4:02.76 Dušan Đurđanović M 2004-06-08 25M

8 4:05.03 Uroš Mašić M 2006-03-25 PRI

9 4:07.83 Mladen Stamenković M 2000-06-05 RNI

10 4:12.56 Darko Marisavljević M 2001-08-23 CZB

11 4:29.33 Luka Olujić M 2001-03-06 CZB

12 4:31.34 Mirko Stanković M 1984-04-13 PAP

13 4:35.68 Filip Zonjić M 2008-04-30 CZB

14 4:39.47 Dušan Mihailović M 2008-03-19 AŠKT

15 4:46.05 Đorđe Dedijer M 2006-07-06 TJB

1500 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 4:23.60 Natalija Grujić F 2006-03-22 CZB

2 4:24.26 Katarina Milosavljević F 2000-09-11 CZB

3 4:24.53 Saima Murić F 2006-05-19 NOP

4 4:25.80 Mejra Mehmedović F 2006-06-29 NOP

5 4:32.99 Milica Tomašević F 2004-05-28 CZB

6 4:49.64 Iva Maletić F 2003-10-08 MZA

7 4:55.55 Jana Rajić F 2008-09-05 CZB

8 5:10.01 Lenka Nikolić F 2006-12-15 NOP

9 5:10.51 Jovana Stanković F 2005-07-14 CZB

10 5:52.67 Jovana Vugrinčić F 2007-01-26 BKL



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

3000 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 8:25.59 Nikola Raičević M 1994-07-25 PBG

2 8:33.29 Nikola Mijailović M 2004-07-24 NOP

3 8:34.02 Kabir Ziljkić M 2006-12-13 NOP

4 8:44.92 Marko Nikolić M 1995-09-10 RNI

5 9:20.92 Stefan Tovilović M 2001-08-15 MLU

6 9:57.66 Milanko Bilić M 2001-06-09 AKD

7 10:31.86 Petar Božović M 1984-03-19 MLU

3000 m Z

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 9:40.32 Saima Murić F 2006-05-19 NOP

2 10:38.15 Lenka Nikolić F 2006-12-15 NOP

3 10:51.67 Sanja Marić F 2006-10-12 DIP

4 10:54.67 Jana Rajić F 2008-09-05 CZB

5 12:04.78 Dunja Atanacković F 2007-10-09 DIP

6 13:58.57 Vanja Mičević F 2008-12-05 DIP

5000 m M

Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 15:17.25 Nikola Mijailović M 2004-07-24 NOP

2 15:31.15 Marko Nikolić M 1995-09-10 RNI

3 16:01.86 Stefan Tovilović M 2001-08-15 MLU

4 16:02.44 Aleksandar Jovanović M 1987-06-26 VŽJ

5 16:05.58 Miloš Krstić M 1987-04-24 LEP

6 17:03.59 Aleksandar Silađi M 1983-01-19 HMK

7 18:19.66 Andrija Dimitrijević M 1998-06-15 CZB

8 18:21.50 Petar Božović M 1984-03-19 MLU

9 19:12.02 Siniša Gavranov M 2002-07-19 TRK

10 19:41.53 Svetozar Ristanović M 1992-10-30 CTT

5000 m Ž

Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 18:15.64 Olivera Jevtić F 1977-07-24 MLU

2 21:01.79 Sanja Marić F 2006-10-12 DIP

3 22:29.98 Dunja Atanacković F 2007-10-09 DIP

4 23:20.77 Vanja Mičević F 2008-12-05 DIP

5 23:37.30 Aleksandra Lukić F 2006-11-12 SSM



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

110 m prepone (1.076) M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 14.62 Strahinja Radaković M 2004-08-21 VNS

2 16.11 Ljubomir Filipović M 2004-07-09 CZB

3 17.17 Nenad Konstatinović M 1995-06-26 CZB

4 17.24 Jovan Milošev M 2002-10-01 PRZ

5 18.15 Luka Pantelić M 1997-11-18 RKG

6 26.81 Mateja Sandić M 2004-05-01 CZB

100 m prepone Ž
Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 14.36 Teodora Golubović F 2007-04-03 TKB

2 14.57 Lena Milinković F 2006-12-09 CZB

3 15.04 Nina Marinković F 2005-04-03 OAK

4 15.51 Ljubica Pavlović F 2004-01-07 CZB

5 15.58 Milica Miljković F 2007-11-09 VNS

6 15.63 Jana Isailović F 2004-07-19 PKI

7 16.49 Milica Regoje F 2000-12-24 KOŠ

8 16.64 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

9 17.09 Anđela Kondić F 2004-09-29 CZB

10 19.68 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

400 m prepone (0.914) M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 51.97 Miloš Marković M 1996-04-19 PBG

2 52.00 Mihajlo Katanić M 2004-09-17 PBG

3 56.81 Pavle Mitrović M 2007-05-10 JSP

4 58.62 Aleksandar Kamaljević M 2004-12-27 CZB

5 58.89 Ljubomir Filipović M 2004-07-09 CZB

6 59.81 Jovan Milošev M 2002-10-01 PRZ

7 1:00.98 Aleksandar Kamaljević M 2004-12-27 CZB

8 1:01.12 Luka Obradović M 2007-06-01 AŠKT

9 1:03.57 Nenad Konstatinović M 1995-06-26 CZB

10 1:20.32 Stefan Popović M 1992-09-22 VŽJ

400 m prepone (0.762) Ž

Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1:00.40 Maja Gajić F 1997-05-07 KOŠ

2 1:03.49 Lena Milinković F 2006-12-09 CZB

3 1:09.80 Jovana Gladić F 2003-04-04 CZB

4 1:10.17 Una Mrđenović F 2005-03-28 CZB

5 1:10.67 Nađa Marinković F 2007-01-10 MLZ

6 1:11.14 Anđelija Nestorović F 2008-02-24 PBG

7 1:11.60 Ana Jokić F 2008-05-18 MLZ

8 1:12.39 Tamara Savić F 2008-06-12 KRA

9 1:13.36 Jana Savić F 2008-06-12 KRA

10 1:15.20 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

11 1:17.40 Tamara Blanuša F 2007-04-11 DIP

12 1:18.40 Kalina Trifunović F 2008-02-28 PBG

13 1:18.90 Anđelija Bošković F 2008-10-14 VŽJ

3000 m stipl M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 10:25.93 Nikola Boca M 2003-07-23 MSO

2 10:28.34 Stefan Tovilović M 2001-08-15 MLU

3 10:53.84 Mirko Stanković M 1984-04-13 PAP

4 11:23.30 Andrija Dimitrijević M 1998-06-15 CZB

5 11:50.82 Andrej Damnjanović M 2006-01-04 KOŠ

3000 m stipl Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 13:10.81 Jovana Stanković F 2005-07-14 CZB

2 13:33.66 Tara Žarić F 2008-11-06 SSM

3 14:17.57 Jovana Vugrinčić F 2007-01-26 BKL

4 14:35.57 Aleksandra Lukić F 2006-11-12 SSM



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

4x100 m M

Klub
1 41.88 CZB

2 42.45 VNS

3 42.81 TJB

4 42.87 OAK

5 43.11 TJB

6 44.37 KRA

7 45.27 SIR

8 45.55 MLZ

9 47.28 BKL

10 47.47 VŽJ

4x100 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 48.14 TJB

2 48.71 AŠKT

3 50.21 CZB

4 50.46 MLZ

5 50.88 CZB

6 53.96 BKL

4x400 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 3:27.98 KRA

2 3:28.88 TJB

3 3:35.27 MLZ

4 3:40.70 VNS

5 3:56.68 VŽJ

6 3:59.79 CZB

4x400 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

4:09.38 CZB1

4:54.90 DIP

4:10.68 CZB2

4:17.27 MLZ



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

skok uvis M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 2.09 Emir Rovčanin M 2002-04-11 POP

2 2.09 Slavko Stević M 2000-09-07 SSM

3 2.06 Teodor Komnenić M 2002-05-15 TJB

4 1.97 Amin Ajdinović M 2007-05-27 NOP

5 1.97 Božidar Marković M 1993-05-21 ABB

6 1.89 Nikola Mujanović M 2001-07-13 VNS

7 1.89 Luka Tomić M 2007-05-21 VNS

8 1.85 Lazar Manojlović M 2005-06-21 MOĆ

9 1.75 Uroš Amidžić M 2006-11-22 VNS

10 1.70 Ognjen Kozić M 2008-08-15 VNS

11 1.50 Armin Mustajbegović M 2006-09-10 POP

skok uvis Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1.77 Jovana Delić F 2001-08-08 CZB

2 1.74 Zorana Bukvić F 1993-03-10 VOZ

3 1.71 Ana Kovrlija F 2008-08-01 MLZ

4 1.71 Iva Bežanović F 2008-01-24 SSM

5 1.71 Natalija Vojinović F 2007-09-09 KRU

6 1.71 Nikolina Pejatović F 2006-01-06 POP

7 1.64 Ana Kovrlija F 2008-08-01 MLZ

8 1.64 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

9 1.55 Dragana Gnjatović F 2007-02-05 RUM

10 1.50 Maša Prica F 2008-03-11 VNS

11 1.40 Tamara Savić F 2008-06-12 KRA

skok motkom M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 4.20 Luka Tomić M 2007-05-21 VNS

2 3.80 Milan Čajić M 1995-05-02 SPB

3 3.60 Aca Stanković M 1967-08-17 CZB

4 3.10 Miloš Kojadinović M 2007-11-12 VNS

5 2.90 Ognjen Kozić M 2008-08-15 VNS

6 2.20 Aleks Bezkorvajnij M 2007-11-07 VNS

7 2.20 Mihajlo Kabić M 2006-02-19 BKL

8 2.20 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

9 2.20 Nikola Mujanović M 2001-07-13 VNS

10 2.20 Jovan Matić M 2008-01-20 VNS

11 2.20 Uroš Amidžić M 2006-11-22 VNS

12 2.20 Đorđe Mijailović M 1998-05-06 VNS



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

skok udalj M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 7.67 Luka Bošković M 2006-07-06 TJB

2 7.54 Marko Vlahović M 2001-05-08 ZAK

3 7.22 Marko Brajović M 2004-04-12 NBG

4 7.14 Aleksandar Micich M 2004-04-18 CZB

5 7.05 Marko Tairović M 2002-04-18 CZB

6 6.82 Aleksa Ratinac M 2002-08-26 MLZ

7 6.77 Nikola Ilić M 2003-10-03 MLZ

8 6.75 Aleksa Ratinac M 2002-08-26 MLZ

9 6.71 Petar Čanak M 2002-06-02 VNS

10 6.71 Gregor Sekulić M 2006-02-26 MSO

11 6.66 Miloš Mijatović M 2003-09-14 CZB

12 6.48 Strahinja Radojević M 2004-07-24 VNS

13 6.45 Uroš Amidžić M 2006-11-22 VNS

14 6.43 Petar Milinkov M 1997-07-02 VNS

15 6.43 Blagoje Korićanin M 2006-03-31 KAR

16 6.35 Aleks Bezkorvajnij M 2007-11-07 VNS

17 6.13 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

skok udalj Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 6.14 Dunja Sedlaček F 2005-09-20 NBG

2 5.92 Jovana Mićić F 2005-08-11 TJB

3 5.86 Magdalena Stevanović F 2005-03-23 RKG

4 5.67 Marija Nisić F 2007-11-29 TJB

5 5.48 Teodora Čonić F 2007-12-03 SSM

6 5.42 Milica Stanimirović F 2007-08-10 VNS

7 5.41 Katarina Đurđević F 2007-09-17 CZB

8 5.40 Milica Miljković F 2007-11-09 VNS

9 5.34 Anja Pavić F 2005-08-19 MLZ

10 5.33 Milica Glogovac F 2008-10-16 CZB

11 5.29 Stela Ćuk F 2007-07-31 TJB

12 5.19 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

13 5.18 Maša Marinković F 2008-12-11 RKG

14 5.15 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

15 5.15 Milica Džudović F 2006-11-07 RKG

16 5.09 Marija Mitrović F 2006-08-28 RUM

17 5.09 Anja Pavić F 2005-08-19 MLZ



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

troskok M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 15.35 Marko Vlahović M 2001-05-08 ZAK

2 14.71 Nikola Ilić M 2003-10-03 MLZ

3 14.26 Aleksa Ratinac M 2002-08-26 MLZ

4 14.04 Miloš Spasojević M 2005-03-30 MLZ

5 13.92 Miloš Mijatović M 2003-09-14 CZB

6 13.65 Emir Rovčanin M 2002-04-11 POP

7 13.59 Jovan Miljković M 2006-08-02 TJB

8 13.38 Marko Katanić M 2008-03-26 PKG

9 13.29 Aleksa Kangrga M 2005-03-04 TJB

10 13.21 Ilija Vukov M 2002-08-13 RKG

11 13.16 Dušan Vraneš M 2001-03-09 CZB

12 13.06 Miloš Kojadinović M 2007-11-12 VNS

13 13.04 Dragan Kostić M 2008-08-22 MLZ

14 11.92 Mihajlo Cvijetić M 2008-09-18 RUM

15 11.63 Stefan Milosavljević M 2007-07-31 RKG

16 11.54 Ivan Martinović M 2004-03-08 BKL

troskok Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 13.49 Teodora Boberić F 2005-09-02 TJB

2 12.52 Jovana Mićić F 2005-08-11 TJB

3 12.28 Marija Nisić F 2007-11-29 TJB

4 12.27 Stela Ćuk F 2007-07-31 TJB

5 11.82 Milica Regoje F 2000-12-24 KOŠ

6 11.44 Maša Prica F 2008-03-11 VNS

7 11.44 Natalija Vojinović F 2007-09-09 KRU

8 11.39 Maša Marinković F 2008-12-11 RKG

9 11.35 Milica Džudović F 2006-11-07 RKG

10 11.32 Tamara Savić F 2008-06-12 KRA

11 11.26 Milica Miljković F 2007-11-09 VNS

12 11.25 Marija Mitrović F 2006-08-28 RUM

13 11.20 Ana Kovrlija F 2008-08-01 MLZ

14 11.12 Katarina Đurđević F 2007-09-17 CZB

15 10.90 Anja Pavić F 2005-08-19 MLZ

16 10.86 Dragana Gnjatović F 2007-02-05 RUM

17 9.85 Jovana Vukosavljevć F 2005-07-12 PKG



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

bacanje diska (2 kg) M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 47.78 Bogdan Zdravković M 1999-03-27 VLA

2 43.26 Stefan Jovanov M 2004-10-15 CZB

3 43.18 Ivan Garaj M 1998-02-10 PRZ

4 42.71 Vukašin Bunjevac M 1999-11-19 TJB

5 42.68 Mario Glamazić M 1982-02-17 KRA

6 41.94 Ivan Garaj M 1998-02-10 PRZ

7 40.60 Filip Čarnopiski M 2006-02-14 SIR

8 40.46 Marko Perić M 1996-09-21 CZB

9 40.08 Stefan Jovanov M 2004-10-15 CZB

10 37.91 Aleksa Marinković M 2003-09-13 KRA

11 36.88 Veljko Rosić M 2005-05-15 SPB

12 34.26 Jovan Milivojević M 2006-01-01 VNS

13 30.03 Nenad Milinković M 1971-04-25 ESP

14 26.98 Vedran Samac M 1990-01-22 CZB

15 26.88 Stefan Rackov M 2001-02-06 KRA

16 24.39 David Tetkić M 2005-08-08 VNS

17 24.15 Miloš Mitov M 1982-06-04 VLA

bacanje diska (1 kg) Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 48.67 Milica Poznanović F 2003-06-24 AŠKT

2 39.04 Milica Stojkov F 2005-11-29 TJB

3 37.91 Danka Krtinić F 2007-10-21 VNS

4 35.74 Jana Sudimac F 2004-09-23 KRU

5 35.23 Mirjana Dasović F 2001-09-12 SIR

6 32.64 Anja Škorić F 2002-08-06 TJB

7 31.43 Valentina Kriško F 2008-08-03 TJB

8 31.16 Teodora Debeljački F 2006-11-13 SSM

9 27.95 Nikolina Marjanović F 2007-08-13 TGM

10 27.48 Nikolija Marinković F 2008-12-04 MLZ

11 27.15 Tea Mašić F 2008-04-10 PRZ

12 21.80 Jana Simović F 2008-04-22 TGM

13 14.40 Angelina Stojanović F 2008-02-23 ESP



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

bacanje kladiva (7.26 kg)

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 48.23 Jovan Milivojević M 2006-01-01 VNS

2 43.02 Stefan Jovanov M 2004-10-15 CZB

3 36.21 David Tetkić M 2005-08-08 VNS

4 32.17 Vukašin Bunjevac M 1999-11-19 TJB

5 24.80 Miloš Andžić M 2006-07-11 VNS

6 21.73 Miloš Raco M 2005-08-19 VNS

7 21.36 Nenad Milinković M 1971-04-25 ESP

8 19.22 Nenad Konstantinović M 1995-06-26 CZB

9 14.47 Aleksandar Kamaljević M 2004-12-27 CZB

bacanje kladiva (4 kg) Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 54.36 Aleksandra Ivanović F 1995-07-02 KOŠ

2 44.70 Mila Miljković F 2005-03-03 SSM

3 37.60 Đurđina Čobanov F 2006-11-16 SAK

4 29.53 Anastasija Odžić F 2000-04-19 VNS

5 29.22 Milica Stojkov F 2005-11-29 TJB

6 28.43 Violeta Varga F 1985-11-06 SSU

7 27.32 Tamara Milosavić F 1980-06-28 BKL

8 26.54 Valentina Kriško F 2008-08-03 TJB

9 20.60 Vanja Antić F 2007-04-22 KRU

10 19.65 Nikolina Tanasić F 2008-12-08 SSM

11 19.56 Adrijana Jurešić F 2007-07-19 BKL

12 10.89 Angelina Stojanović F 2008-02-23 ESP



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

bacanje koplja (800 g) M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 71.94 Vedran Samac M 1990-01-22 CZB

2 62.69 Nikola Breković M 1996-06-08 KOŠ

3 59.73 Milivoj Ćirić M 2006-03-02 SSM

4 55.77 Nikola Rosić M 2002-06-04 SPB

5 50.30 Veljko Rosić M 2005-05-15 SPB

6 49.62 Branko Pokrajac M 2007-10-11 TJB

7 49.32 Ilija Milenković M 2008-10-31 KRU

8 48.80 Nemanja Dimitrijević M 1992-02-07 KOŠ

9 48.45 Miloš Grlica M 1979-01-03 UZI

10 46.80 Pavle Sorajić M 2004-05-19 PKNJ

11 46.75 Pavle Džodan M 2006-12-08 PBG

12 46.62 Dimitrije Filipov M 2006-03-09 VNS

13 46.44 Nenad Milinković M 1971-04-25 ESP

14 45.98 Milan Čajić M 1995-05-02 SPB

15 42.68 Nenad Milinković M 1971-04-25 ESP

16 38.61 Luka Tomić M 2007-05-21 VNS

17 34.94 Andrija Dimitrijević M 1998-06-15 CZB

bacanje koplja (600 g) Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 42.80 Teodora Samac F 2005-08-20 SSM

2 38.08 Marija Vučenović F 1993-04-03 VNS

3 38.02 Nikolina Marjanović F 2007-08-13 TGM

4 34.73 Anastasija Bogićević F 2006-02-13 AŠKT

5 33.18 Tamara Ivković F 2006-01-08 CZB

6 29.66 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

7 26.78 Saška Ristić F 1999-01-03 RKG

8 26.75 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL

9 25.66 Anja Škorić F 2002-08-06 TJB

10 24.82 Dunja Janković F 2007-11-14 TGM

11 24.58 Angelina Stojanović F 2008-02-23 ESP

12 20.52 Una Mrđenović F 2005-03-28 CZB



ATLETSKI STADION, KRALJEVO, 1 / 2. 6. 2024.

bacanje kugle (7.26 kg) M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 17.61 Bogdan Zdravković M 1999-03-27 VLA

2 16.18 Stefan Jovanov M 2004-10-15 CZB

3 14.56 Zdravko Kanjevac M 2006-05-04 PBG

4 14.44 Aleksa Marinković M 2003-09-13 KRA

5 13.10 Ivan Garaj M 1998-02-10 PRZ

6 10.94 Vedran Samac M 1990-01-22 CZB

7 10.10 Miloš Mitov M 1982-06-04 VLA

8 10.09 Slobodan Miladinović M 1959-01-04 TGM

9 10.04 Aleksa Stefanović M 2005-07-18 VŽJ

10 10.00 Miodrag Stanković M 1997-03-29 VŽJ

11 9.99 Nenad Milinković M 1971-04-25 ESP

12 8.90 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

13 8.38 Mladen Radosavljević M 2005-08-06 RKG

14 8.10 Stefan Popović M 1992-09-22 VŽJ

bacanje kugle (4 kg) Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 13.40 Milica Poznanović F 2003-06-24 AŠKT

2 13.30 Anđela Obradović F 2005-03-14 SLC

3 13.13 Mirjana Dasović F 2001-09-12 SIR

4 12.92 Aleksandra Trifunović F 2007-02-09 RUM

5 12.30 Milica Stojkov F 2005-11-29 TJB

6 11.55 Anja Čančarević F 2006-08-10 SIR

7 11.48 Anastasija Bogićević F 2006-02-13 AŠKT

8 11.19 Aleksandra Obradović F 2006-10-24 SLC

9 9.52 Saška Ristić F 1999-01-03 RKG

10 9.51 Nikolina Marjanović F 2007-08-13 TGM

11 9.39 Violeta Varga F 1985-11-06 SSU

12 9.08 Tea Mašić F 2008-04-10 PRZ

13 8.93 Milica Jakšić F 1998-09-14 CZB

14 8.84 Tamara Ivković F 2006-01-08 CZB

15 8.66 Jovana Vukosavljevć F 2005-07-12 PKG

16 8.37 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

17 7.58 Dunja Janković F 2007-11-14 TGM


